
реалізація на забій
с/г тварин у живій

масі

молоко яйця,
млн.шт

56,9

10,2 23,0

Виробництво основних видів продукції
тваринництва у 2023 році, тис.т
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культури
зернові та

зернобобові

буряк 
цукровий 

фабричний 

картопля
культури
овочеві

кукурудза
кормова

263,5

23,7

13,6
12,9 18,4

Виробництво основних сільськогосподарських
культур у 2023 році, тис.т

корови свині вівці та кози птиця
свійська, 
млн. голів

3,2

25,2
3,6

2,8

Кількість сільськогосподарських тварин
 на кінець 2023 року, тис. голів

частка фермерських
господарств

у продукції сільського
господарства

13,4%

зареєстровано у ЄДРПОУ 
на 1 січня 2024 року

фермерських 
господарств 

1869 

млрд.грн

6,5
тваринництво

35%
рослинництво
65%

Структура продукції сільського господарства
 фермерських господарств у 2023 році

 кукурудзи кормової

ріпаку і кользи

культур зернових і зернобобових

поголів’я птиці

реалізація на забій с/г тварин у живій масі

27%

26%

15%

24%

31%

Частка фермерських господарств 
у загальному обсязі сільськогосподарського

виробництва у 2023 році
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